
sezóna 2014/2015

Zápis ze schůze STK číslo: 28 ze dne 27.05.2015

Přítomni: Trněný, Pancer, Pavlík, Kortus

Omluven: 

Program: 1.) kontrola pohledávek minulých zasedání

2) schválení výsledků

3.) změny termínů utkání

4.) pokuty a poplatky

Kontrola pohledávek minulých zasedání:

Schválení výsledků:

OP Muži skupina C – 6. kolo, 

OS Muži skupina D – 6. kolo, 

OP Žáci – 18. kolo

OP přípravka st. – 21. kolo 

 z 19. kola - G1A1907

OP přípravka ml. – 13. kolo kromě I1A1301,I1A1302,I1A1303

Změny termínů: 

OP Muži Skupina C

A1C0901 Vacov B – Nebahovy 13.6.2015 SO 10,00 hod.

A1C1005 Nebahovy – Zdíkov 20.6.2015 SO 14,00 hod.

OP přípravky st.

G1A1705 Stachy/Zdíkov – Strunkovice9.6.2015 ÚT 17,00 hod.

G1A2106  Netolice – Vlachovo Březí 25.5.2015 PO 17,00 hod.

G1A2202 Čkyně – Netolice 30.5.2015 SO 10,00 hod.

G1A2206 Strunkovice – Husinec 29.5.2015 PÁ 16,00 hod.

G1A2307 Netolice – Stachy/Zdíkov 7.6.2015 NE 10,00 hod.

G1A2507 Vacov – Netolice 10.6.2015 ST 17,30 hod.

zapsal: J. Trněný Jiří Trněný v.r.

27.05.2015                                                                                         předseda STK VV OFS Prachatice



sezóna 2014/2015
Pokuty a poplatky:

STK uděluje pokutu oddílu TJ Dub dle RS čl. 25 v) za nenahlášení výsledku a referátu do novin 

ve výši 100,- Kč, bude strženo z vkladové zálohy.

STK uděluje pokutu oddílu SK Lhenice B dle RS čl. 25 v) za nenahlášení výsledku a referátu do novin 

ve výši 100,- Kč, bude strženo z vkladové zálohy

Různé:

K fotbalové revoluci sděluji, že je nutné dohrát fotografie hráčů, stále není kompletní. Oddíl TJ 
Hraničář Borovou Ladu žádáme o sdělení, zda již jsou nahrané fotografie hráčů.  Je nutné si 
uvědomit, že termín pro nahrání fotografií byl březen, duben 2015. Sekretariát OFS Prachatice nabízí
pomoc při nahrání fotografií.

Pak je nutné si dohodnout termín, přivézt sebou fotografie a přihlašovací údaje administrátora do 
programu.

STK upozorňuje oddíl B. Ladu na nezaplacení pokuty viz zápis č. 25 ze dne 6.5.2015, úhrada měla být
provedena do 14.5.2015 !!!!!!

zapsal: J. Trněný Jiří Trněný v.r.

27.05.2015                                                                                         předseda STK VV OFS Prachatice


